
        ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Solesino-Stanghella”
        Scuola Primaria e Secondaria di I grado Solesino-Granze-Stanghella-BoaraPisani-Vescovana

    Viale Papa Giovanni XXIII, 106 - 35047 SOLESINO (PD) - C.M.PDIC854002 - C.F. 82007150285 
Segreteria: ( 0429-709096   / fax 0429-770392   ÿ  email pdic854002@istruzione.it

pdic854002@pec.istruzione.it dirigenza@icsolesino-stanghella.gov.it www.icsolesino-stanghella.gov.it

All’Albo
Al Sito
Ai Docent

CUP E84C17000030007

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR ESTERNI
Avviso per la   selezione della   fiura del TUTOR per il modulo 1-Conosciamo il karate atraverso il iioco;
proieto 10.1.1A FSEPON-VE- 017-101 “Inclusione sociale䫖

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il Decreto Leiislatvo n. 165/ 001; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/ 001; 
Visto il DPR  75/99; 
Visti i Reiolament comunitari n. 1303/ 013 n. 1301/ 013, 1304/ 013; 
Visto il Reiolamento per la selezione del personale approvato dal Consiilio di Isttuto 
Acquisite le delibere deili Oriani Colleiiali
Vista l’assunzione in bilancio del PON descrito in oiieto 
Visto  il  PON, Fondi Struturali  Europei – Proiramma Operatvo Nazionale “Per la scuola,  competenze e
ambient per l’apprendimento䫖  014- 0 0. Avviso pubblico 1086  del 16/09/ 016 “Proiett di inclusione
sociale e lota al disaiio nonché per iarantre l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastco sopratuto
nelle aree a rischio e in quelle periferiche䫖. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettvo
specifco 10.1.  – Riduzione del  fallimento formatvo precoce e della  dispersione scolastca e formatva.
Azione 10.1.1  –  Intervent di  sosteino aili  student caraterizzat da partcolari  fraiilità.  Autorizzazione
proieto: 10.1.1A-FSEPON-VE- 017-101 
Vista la nota del MIUR prot. AOODGEFID/ 86 1 del  4/07/ 017 di autorizzazione dell’intervento in oiieto
Visto  l’avviso  di  selezione  per  una  fiura  di  TUTOR   per  il  modulo  di  Intervento  n.1  prot.  33  dell’
11/10/ 018
Viste le candidature pervenute nei termini di scadenza 
Visti ili esit della Commissione lecnica come da verbale prot. 4 5 del 31/10/ 018; 

DECRETA
La pubblicazione della seiuente iraduatoria provvisoria per il conferimento della fiura di TUTOR, 

MODULO TITOLO DOCENTI INCARICATI RUOLO
1 Conosciamo il karate

atraverso il iioco
BONANlINI Alberto punt 18 lutor    h 16

Il presente decreto viene pubblicato all’albo di questo Isttuto. Avverso la presente iraduatoria potrà essere
espressa istanza di ricorso al Diriiente Scolastco per iscrito nei tempi massimi di iiorni 15. L’eventuale
istanza dovrà pervenire esclusivamente brevi manu o tramite mai entro le 1 :00 del 15 /11/ 018,presso ili
uffici della seireteria amministratva di questa Isttuzione scolastca.

 IL    Dirigente Scolastico
prof.ssa Barbara Vicentini

        Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.
e norme connesse

http://www.icsolesino-stanghella.gov.it/
mailto:pdic854002@istruzione.it



